様式第１号
あのつピア施設使用許可申請書

年　　　月　　　日

株式会社津サイエンスプラザ　御中

〒

住所

申請者　団体

氏名（代表者）　　　　　　　印

電話番号

次のとおり施設（設備器具）を使用したいので申請します。
	使　用　日　時
	　　　年　　　月　　　日（　　曜日）　　　時　　　分から

　　　年　　　月　　　日（　　曜日）　　　時　　　分まで

	行　　事　　名

	使　用　目　的

	参集予定人数
	　　　　名
	対　　象　　者

	使用責任者
	住所

氏名　　　　　　　　　　連絡電話番号

	使用する施設

	使用設備器具

	冷房・暖房
	　　要　　　　　　　不要　　　　　（どちらか一方を消してください）

	持込器具等

	入場料徴収等
	　　有（　　　　円）　無　　　　　（どちらか一方を消してください）

＊研修会議室でのご飲食は禁止です。やむを得ない事情等がございましたら、㈱津サイエンスプラザ管理事務室（059-236-3104）までお申し出ください。
＊次の欄は、記入しないで下さい。

	許可条件等

	使　　用　　料
	施設使用料
	設備器具使用料
	消費税
	合計